
学事 営業時間

1 日 都民の日 休業

2 月 C.たれカツ丼 470 11:30-13:20

3 火 C.豚キムチ丼 470 11:30-13:20

4 水 A.ペッパーチキン丼 430 ステップ講座2年 11:30-13:20

5 木 D.とろかけチキンカツ丼 490 11:30-13:20

6 金 D.豚肉のガーリックバター醬油丼 490 11:30-13:20

7 土 休業

8 日 休業

9 月 スポーツの日 休業

10 火 B.唐揚丼（ねぎ塩） 450 11:30-13:20

11 水 C.ヤンニョムチキン丼 470 11:30-13:20

12 木 B.唐揚丼（甘辛） 450 11:30-13:20

13 金 A.みそチキンカツ丼 430 11:30-13:20

14 土 休業

15 日 休業

16 月 C.油淋鶏丼 470 B.お好みチキンカツ丼 450 和風あごだしラーメン 510 11:30-13:20

17 火 中間試験 休業

18 水 中間試験 休業

19 木 中間試験 休業

20 金 中間試験 休業

21 土 学校説明会 休業

22 日 休業

23 月 探求ウィーク 休業

24 火 探求ウィーク 休業

25 水 探求ウィーク 休業

26 木 探求ウィーク 休業

27 金 探求ウィーク 休業

28 土 探求ウィーク 休業

29 日 休業

30 月 D.炭火香るやきとり丼 490 11:30-13:20

31 火 D.ねぎ塩豚焼肉丼 490 11:30-13:20

A.ソースチキンカツ丼 430

お休み

コープカレー350・唐揚カレー420

コープカレー
コロッケカレー

350
410

350
410

コープカレー
カツカレー

350
450

260
380

中大附属高校　Monthly Lunch Menu (2023年10月）
週替わりランチ カレーライス ラーメン・うどん

430円～510円 430円～510円 350円～450円 260円～510円

さぬきうどん＜天ぷら＞
さぬきうどん＜きつね＞

とろっと鶏白湯ラーメン

380
380

510

450

コープカレー
チーズカレー

B.唐揚丼（甘辛）

　メニューの詳細及びアレルギー表示等は、当日は食堂メニューボードをご覧ください

※メニューを変更する場合がございます。※メニューよっては売り切れになる場合がございます。

日替わりランチ

A.みそチキンカツ丼 430
コープカレー
チーズカレー

350
410

コープカレー
チーズカレー

350
410

和風あごだしラーメン 510

鉄人醬油ラーメン 430

　食券販売機　9：30～　お昼休みは混雑しますので、食券は早めにお買い求めください。営業時間　月～金　11：30～13：20

さぬきうどん＜かけ＞
さぬきうどん＜天ぷら＞


