中大附属高校 Monthly Lunch Menu (2023年10月)												
		日替わりランチ		週替わりランチ		カレーライス		ラーメン・うどん		学事	営業時間	
		430円~510円		430円~510円		350円~450円		260円~510円				
1	日									都民の日	休業	
2	月	C.たれカツ丼	470	B.唐揚丼(甘辛)	450		350		380		11:30-13:20	
3	火	C.豚キムチ丼	470				410		380		11:30-13:20	
4	水	A.ペッパーチキン丼	430			コープカレー カツカレー	350 450	とろっと鶏白湯ラーメン	510	ステップ講座2年	11:30-13:20	
5	木	D.とろかけチキンカツ丼	490								11:30-13:20	
6	金	D.豚肉のガーリックバター醬油丼	490								11:30-13:20	
7	土										休業	
8	日										休業	
9	月									スポーツの日	休業	
10	火	B.唐揚丼(ねぎ塩)	450	A.ソースチキンカツ丼	430	コープカレー	350	さぬきうどん<かけ> さぬきうどん<天ぷら>	260 380		11:30-13:20	
11	水	C.ヤンニョムチキン丼	470			コロッケカレー	410				11:30-13:20	
12	木	B.唐揚丼(甘辛)	450	お休み		コープカレー	350	和風あごだしラーメン	510		11:30-13:20	
13	金	A.みそチキンカツ丼	430	ወነ ለው		チーズカレー	410				11:30-13:20	
14	土										休業	
15	日										休業	
16	月	C.油淋鶏丼	470	B.お好みチキンカツ丼	450	コープカレー350・唐揚カレー	420	和風あごだしラーメン	510		11:30-13:20	
17	火									中間試験	休業	
18	水									中間試験	休業	
19	木									中間試験	休業	
20	金									中間試験	休業	
21	土									学校説明会	休業	
22	日										休業	
23	月									探求ウィーク	休業	
24	火									探求ウィーク	休業	
25	水									探求ウィーク	休業	
26	木									探求ウィーク	休業	
27	金									探求ウィーク	休業	
28	土									探求ウィーク	休業	
29	日										休業	
30	月	D.炭火香るやきとり丼	490	A.みそチキンカツ丼	430	コープカレー	350	鉄人醬油ラーメン	430		11:30-13:20	
31	火	D.ねぎ塩豚焼肉丼	490			チーズカレー	410				11:30-13:20	

食券販売機 9:30~ お昼休みは混雑しますので、食券は早めにお買い求めください。営業時間 月~金 11:30~13:20

メニューの詳細及びアレルギー表示等は、当日は食堂メニューボードをご覧ください

※メニューを変更する場合がございます。※メニューよっては売り切れになる場合がございます。